Pate 13d, century, before 1294] 
RA(bric- Carta W. fiU1 Roberti de Huntewic. 

Omnibus Cristi et cetera Willelmus filius Roberti de Huntewic: salutem in Domino sempitemarn. Novitis Vd 

me dedisse, concessisse et hac presenti carta mca confirmasse WiUelmo Pistori de Herdewic et heredibus suis 

pro quadam summa peccunie quam mihi dcdit pre manibus quinque acras terre in campo de Huntweic in 

partibus divisis iacentes, quaruin una acra iacet super Harchuntewic inter tcrrain lohannis de Huntcwic et 

terram Tbome de eadem, et una acra iacet super Heyhuntewic inter terras predictorum lohannis et Tbome, et 
due acre terre iacent super Esthillis in duabus partibus inter tetras predictorum lohannis ct lbomc, et una acra 
iacet super Bonderodes inter terram prioris et conventus de sancto Oswaldo et terram Ade Plothman; tenend' 

et habend' sibi et heredibus suis vel quibuscumque dare, vendere, legate vel assignare voluerit libere, quicte, 

pacifice et integre, cum omnibus libertatibus communis pasturis et alfis aysiamcntis tante terre pertinentibus in 

campo dc Huntewic et extra, reddendo indc annuatim mihi vel hcrcdibus meis unum obolum, die natalc 
Domini pro omnibus servitfis secularibus, consuetudinibus, exactionibus et demand[is]. Et ego vero 
Willelmus fifius Roberti et heredes mei totam predictam terram cum libertatibus sicut prescriptum est dicto 

Willelmo et hercdibus suis pro predicto servitio, in omnibus et contra omnes warantizabimus, acquietabimus et 

perperuc defendemus. In cuius rei testimonium etcetera. 

Note: 132te based on William the baker of Hardwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V1. See 
note preceding no. 12AI and no. IM for these individuals. 
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1259. Grant and confirmation with warranty by William son of Robert of Huntwick to William of 
Hardwick, the baker, of land in the fields of Huntwick [Wragby, various locations described], 
rendering annually to William son of Robert of Huntwick a half-penny. f175r/p. 425 

[late 13th century, before 1294] 
Rubiic Item carta eiusdem. 

Omnibus hoc scriptuni et cetera Willelmus filius Roberti de Huntew[i]c salutem in Domino sempitemarn. 
Noveritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Willelmo de Herdewic pistod et 
heredibus suis vel assigriatis pro quadam summa peccunie quarn mihi dedit pre manibus subscriptas partes 

terrc in campis de Huntewic super Esthill' in diversis partibus iacentes, quarum una pars iacet inter terras 
Galfridi Cissoris et lohannis de Huntewic, et una pars inter terras lohannis de Huntewic et Ricardi de 

Douuedale, et una pars inter terras predicti Iohannis et Willelrni Syre, et una pars inter terras Ricardi de 

Douuedale et Willehni Syrcý et super le Brec in locis diversis partes subscriptas: quarurn una pars iacet inter 

tetras predicti Iohannis et predicti Galfridi, et una pars inter terras eiusdem Galfridi et Ricardi de Douuedale, 

et una pars inter inter [sid terras predicti Iohannis et predicti Galfridi, et una pars inter terras eiusdem Iohannis 

et eiusdem Galffia et una roda cuius caput buttat super veterem pontcm et allud super viam que dictur 

Bramehamgate, et tres selliones inter terras lohannis et Galfridi; et super Harehuntewic partes subscriptas, 

quarurn una pars iacet [super dottedfor deledon] inter terras Iohannis et Ricardi de Douuedale, et una pars inter 

terras lohannis et Willehni de Huntewic; et super Heyhuntewic partes subscriptas, quarum una pars iacet inter 

tetras lohannis et GalfriA et una pars inter terras prioris de sancto Oswaldo et Willelmi Pistoris; et super 
Bonderodes partes subscriptas, quarum una pars iacet inter tetras predicti prioris et Rad[ulf] de Coquina, et 

una pars inter terras prioris et eiusdem Rad[ulfi]; tenend' et habend' sibi et heredibus suis vel quibuscumque 

assignare, dare vel vendere voluerit, hbere, quiete, pacifice et integre cum omnibus libertatibus communis 

pasturis et aliis aysiamentis tantc terre pertinentibus in campo dc Huntewic et extra, reddendo inde annuatim 

rnihi et heredibus meis unurn obolum ad natale Domini pro omnibus servidis secularibus, consuetudinibus, 

exactionibus et demand[is]. Et ego Willelmus et heredes mei vel assignad quicumque predictam terram cum 

pertinendis sicut prescripturn est eidem Willelmo et heredibus suis vel assignatis pro predicto servitio in 

omnibus et contra omaes gentes et dotes mulierum warantizabimus, acquietabimus et defendemus 

inperpetuum. et cetera. 

Note: Date based on William, the baker, of Hardwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See 
note preceding nos. 1241, W8 for these individuals. 

1260. Grant and confirmation with warranty by William of Huntwick to Ralph the clerk of Hardwick 
of 5 selions of land [described in Huntwick and West Hardwick], rendering annually to WiUiam a 
rose. For this Ralph gave William a sum of money. ffl75r-v/pp. 425-26 

Pate 131h century, before 1294] 
Rubric Item carta ciusdern. 

Sciant et cetera quod ego WiMelmus de HuntewMc dccU, concessi et hac presend carta mea confirmavi 
RadWo] clerico de Herdewic et heredibus suis vel cuicumque religioso vel seculari dare, vendere vel assignare 
voluerit pro quadam summa peccunie mihi pre manibus data quinque seliones terre iacentes super 
Heyehuntewic, videlicet inter terram Iohannis de Huntew[ilc ex una parte et terram Galfridi Cissoris de eadem 
cx altcra, que dicte scliones buttant super le Slack' una cum octo buttis buttantibus super gardinum predicti 
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Iohanr, ds cum quadarn perdcata prad iacente inter dictas seliones et buttans; habend' et tenend' de me et 
heredibus meis sibi et heredibus suis bene et in pace et hereditarie VY75d cum omnibus pertinendis et 
aysiamentis infra viHarn vel extra predicte terre spectantibus, reddendo indc mihi et heredibus meis unarn 
rosarn in natali sancti Iohannis Baptiste pro ornnibus; servidis secularibus, secta. curie, consuetudinibus et 
demand[is]. Et ego WiRelmus et heredes mei dictarn ten-am cum pertincntiis predicto Rad[ulfo] et heredibus 

suis vel assignatis sicut predictum est contra omnes homines warantizabimus, acquictabirnus et defendemus 

inperpetuum. In cuius rei et cetera. 

Note: Date based on Ralph the clerk of Hardwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See 
note preceding nos. 1241, U58 for these individuals. 

1261. Sale with warranty by William son of Robert of Huntwick to William of Hardwick, the baker, of 
in acre of land containing 4 selions of land in the field of Huntwick [described], rendering annually 
to William son of Robert of Huntwick a rose. fl75v/p. 426 

Pate 13th century, before 1294] 
Rubder Carta W. fird Roberti de Huntew[ilc. 

Omnibus Crisd et cetera Willelmus filius Roberti de Huntewic salutern in Domino sempitemam. Noveritis 

me dedisse, concessisse Willelmo de Herdewic pistori et heredibus suis pro quadam summa peccunie quam 

mihi dedit pre manibus unam acram tcrre continentem. in se quatuor seliones terre in campo, de Huntewic 

iacentis super EsffiM' inter terram Iohannis de Huntew[ilc et viam que vocatur Bramehamgate; tenend' et 
habend'sibi et heredibus suis libere, quiete, pacifice et integre, rcddendo inde annuatim mihi ct hcrcdibus meis 

unum florern rose die natalis sancti Iohannis Baptiste pro omni servido seculariý cxactione et demand[a]. Et 

ego Willelmus filius Roberti et heredes mei predictara ten-am prcdicto Willelmo et heredibus suis pro predicto 

servitio in omnibus et contra omnes hon-lines warantizabimus, acquietabimus et perpetue dcfcndemus. In 

cuius rei testimonium et cetera. 

Note: Date based on William, the baker, of Hardwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See 
note preceding nos. 1241,1258 for these individuals. 

1262. Grant by William, the baker, of Hardwick of all his land and meadow in [West] Hardwick, 
namely that land which Robert of Huntwick and his son William granted to William, the baker, of 
Hardwick. In exchange for this the prior and canons granted to William the baker half a bovate of 
land in [West] Hardwick. fl75v/p. 426 

Rubtic. C[arta] WiUelmi Pistoris de Herdewic. 
Pate 13d, century, before 1294] 

Sciant et cetera quod ego WiRelmus pistor de Herdewic dedi, concessi et hac presend carta. mea confirmavi 
dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo et corurn successoribus in exscambium unius dimidie 

bovate terrc in Herdewic totam terram meam cum prato et omnibus pertinentiis suis sine ahquo retenemento 

quam habui in vi1la et territorio de Huntewic ex donatione Roberti dc Huntewic et WiUc1mi fa eius; tenend' 

et habend' dictis priori et conventui et eorum successoribus vel assignatis libere, quicte. pacifice et integre, 

cum omnibus pertincntiis suis inpcrpetuurn. Et ego dictus WiUelmus pistor de Herdewic et heredcs mei totam 

prcdictarn tcn-am cum prato et omnibus affis pcrtincntiis suis dictis priori et conventui ct eorum succcssoribus 

pro predicto, excambio warantizabimus ct dcfcndcmus inperpetuum contra omncs homines. In cuius rei ct 

cetcra. 
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Now. Date based on William, the baker, of Hardwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See 
note preceding nos. 1241,1258 for these individuals. The land granted by Robert son of Henry of Huntwick was 
granted in the rnid-13th century [no. 1264]. Ihe land granted by William son of Robert was probably granted in 
the late 13th century [nos. U58,1259]. The document which recorded the half bovate in Hardwick which William, 
the baker, received in exchange for this grant does not survive in the Cartulary. Ralph son of William also granted 
all his land in Huntwick [no. V. 631. William, the baker, was dead by 1294, see note preceding no. 1258. 

1263. Grant by Ralph son of William, the baker, of Hardwick to the prior and canons of an his land 

with meadow in Huntwick, namely the land which William son of Robert of Hardwick granted to 
Ralph. fl75v/p. 426 

Rate 13th century, before 1294] 
&&k. - Carta ciusdern. 

Sciant et cetera quod ego Rad[ulfus] filius Willelmi Pistoris de Herdewic dedi, concessi et hac prcsenti carta 

mea confirmavi dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo totarn terrarn meam cum prato et 

omnibus pertinendis suis sine allquo retenemento quarn habui in villa et territorio de Huntewic cx donatione 

Willelmi filii Roberti de eadem; tcnend' et habend' dictis priori et conventui et eorum successoribus vel 

assignatis libere, quiete, pacifice et integre, cum ornnibus pcrtinendis suis inperpetuum. Et ego dictus 

Rad[ulfus] et heredes mei totarn predictarn terram cum prato et omnibus aMs pcrtinentiis suis dictis priori et 

conventui et corurn successoribus warantizabimus et defendemus inperpetuum. In cuius rei testimonium et 

cetcra. 

Note: Date based on Ralph the clerk of Hardwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See 
note preceding nos. 1241,1258 for these individuals. Ralph had received 5 selions from William of Huntwick (no. 
1260]. Ralph also quitclaimed to Nostell Priory all his holdings in Hardwick and Huntwick which may have 
included the land he inherited from his father [nos. 1229,1264]. 

1264. Grant with warranty by Robert son of Henry of Huntwick to William, the baker, of Hardwick 

of the part of his land called Scorttebuttes with meadow in the field of Huntwick [boundaries 
described], rendering annually to Robert a rose. For this William gave Robert a sum of money. 
f175v/p. 426 

[mid x late 13th century, before 1294] 
Rubtic. Carta Roberti filii Henrici de Huntewic. 

Sciant et cetera quod ego Robertus Mius Henrici de Huntewic dedi, concessi et hac presend carta mca 

confirmavi Willelmo pistod de Herdewic et heredibus suis vel assignatis quamdam partern terre mee cum 

prato adiaccntc in campo de Huntewic que vocatur Scorttebuttes et terra prioris sancti Oswaldi iacet ex 

utraque parte predicte terre et caput orientale buttat super rivulum quondam Roberti Clercheuid et capud 

boriale buttat super terrarn quondam lbome dc Huntewic que vocatur le Greve; habend' et tenend' sibi et 
heredibus suis vel assignatis de me ct heredibus meis libere, quiete, integre ct pacifice, cum omnibus 

pcrtinentiis suis, libertatibus ct aysiamentis ad predictam tcrram spectantibus infra villam dc Huntcwic a extra, 

reddendo indc annuatim miM ct hcredibus meis unam rosam ad festurn sancti lohannis Baptiste pro omnibus 

servitfis, consuetudinibus et demand(is]. Pro hac veto donatione, concessione ct prcsends carte confirmadone 
dedit mH dictus WiUclmus quamdam summam peccunie in mea necessitate. Ego vero, Robertus ct hcrcdes 

mei predictam tcrram cum prato prefato WWelmo ct hcrcdibus suis vel assignatis warantizabimus, 

acquictabimus ct defcndemus pro prcdicto servitio contra omnes inperpetuum. In cuius rei testimonium a 

cetera. 

963 

Note- Date based on Robert son of Henry of Huntwick and Wilarn, the baker, of Hardwick, see note preceding 
nos. 1241,1258. See note no. VA3. 

1265. Sale and quitclaim by William son of Peter son of Walter 'of Huntwick' once 'of Pontefrace to 
Geoffrey of Huntwick of all right and claim to a bovate of land with a capital manor in Huntwick, 
namely that bovate which William's grandfather Walter of Huntwick and wife Agnes granted to John 
'called of Richmond', the Parker, late of Pontefract in marriage with Margaret his wife. For this 
Geoffrey gave to William a sum of money. M75v-176r/pp. 426-27 

Pate 13th century, before 1294] 
Rmbtic. - Carta W. fihi Petri fihi Walteri de Huntew[ijc. 

Universis ad quos et cetera WiUelmus filius Petri filii Walteri dicti de Huntewic de Pontefracto salutern 

eternam in Domino. Noveritis me diýnisisse, concessisse et inperpetuum. de me et heredibus meis 

quictumclamasse Galfrido de Huntewic Cissori pro quadam summa peccunie quam mihi dedit pre manibus 

toturn ius meum et clarniurn quod habuL habeo aut habere potero in una bovata terre cum capitali manerio in 

Huntewic, scilicet in Ma bovata tcrre cum pertinentUs quam Walterus de Huntcwic, avuus, meus et Agnes uxor 

eius quondam dederunt in maritagio Iohanni dicto dc Richcmund parcario quondam de Pontefracto cum 

Nfargareta uxore sua; VY76d tenend' et habend' dicto Galfrido et heredibus suis aut suis assignatis 
inperpetuum. Ita quod ego Willelmus aut hefedes mei aut aliquis pro me vel per me aut nomine meo aut 
heredurn meorum aliquid iuris vel clamii in dicta bovata terre aut in dicto manerio cum pertinendis aliquo 

tempore exigere aut vendicare non poterimus. In cuius et cetera. 

a ms sic for avms. 

Note: Date based on Geoffrey son of John Ic Parker, see note preceding no. 1241. William son of Peter was 
Geoffrey's cousin, both were grandsons of Walter and Agnes of Huntwick. This land was granted to Margaret in 
marriage [no. 1266]. William's confirmation suggests that he may have had rights to this land, also see the 
quitclaim issued by Ralph Bete [no. 1243]. Geoffrey granted all his land in Huntwick to Nostell Priory in October 
1291 x 1294 in exchange for land in Hardwick [nos. 1233,1248]; this quitclaim may have been time coincident 
with that exchange. 

1266. Grant with warranty by Walter of Huntwick and Agnes his wife to John of Richmond, le parker, 
'late of Pontefrace in marriage with their daughter Margaret of a bovate of land in Huntwick, namely 
that which William of IQnsley quitclaimed to Walter and Agnes and which Robert of Doncaster and 
Wymarc: his wife once held of William, rendering annually to Walter and Agnes 15 d fl 76r/p. 427 

[early x mid-131h century] 
Rmbdr Carta Walted de Huntew[qc. 

Sciant et cetera quod ego Walterus de Huntewic et Agnes uxor mea dedimus, concessimus et hac presend 

carta nostra confirmavimus Iohanni de Richemundia parcario, quondam de Pontefracto in libero maritagio 

cum Margar[eta] filia nostra unam. bovatam tcrre in tcrritorio, dc Huntewic, illam scilicet quarn Willelmus de 

Kineslay nobis vel hercdibus nostris et assignatis nostris dc se et heredibus suis quietam clamavit per cartam, 

suam quam quidcm Robertus Doncastric ct Wymarc uxor eius de ipso Willelmo quondam tcnucrunt; tenend' 

et habend' de nobis et hercdibus nostris sibi et heredibus qui de dicta Margar[eta] exibunt cum omnibus 
libertatibus in pasturis, in pratis et cum aysiamentis omnibus infra villam de Huntewic et extra ad dictarn 

ten-am pertinentibus libere, quiete, pacifice et integre, reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris xv. 
denarios pro omnibus servitiis, exactionibus ct dcmandris], scilicet vj. denarios ad festum sancti Martini, vj. 
denarios ad Pentecose et iij. denarios ad festurn sancti EgidiL Nos vero et heredes nostri prcdicto Iohanni et 
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Nfargarete et conun heredibus qui de ipsa Margareta exibunt predictam terram cum pertinentfis contra omnes 
homines warantizabimus inperpetuum et dcfendemus. Ut autem hec nostra donatio, concessio et presentis 

carte confirmatio robur perpetue firmitatis optineant hoc presens scriptum sigillorum nostrorum appositione 

corroboravimus. Hiis tcstibus etcetera. 

Note: Date based on Walter of Huntwick, see note preceding no. 1243 for dating and fixther infortnation. This 
land was granted to Nostell Priory by Geoffrey son ofjohn and Nfargaret [nos. IM3,1248]. 

1267. Grant with warranty by William of Huntwick to William Slexth [? Sleyth] half an acre of land in 
the field of Hauerhuntwick [Huntwick, Wragby], rendering annually to William a rose. fl76r/p. 427 

Rate 13th century, before 1294] 
RmbHe., Carta Wfllelrni de Huntewic. 

Sciant et cetera quod ego WiUelrnus de Huntewic dcA concessi et hac presend carta mca confirmavi Willelmo 

Slexth et heredibus suis vel assignatis unarn dirnidiam acram terre in campo de Hauerhuntewic: iacentem inter 

terram Galfridi de Huntewic: et terram Ricardi dc Douucdale; tenendam et habendarn de me et heredibus 

meis sibi et heredibus suis in feudo et hereditate, libere, quicte et pacifice curn pcrtinentiis ad tantam ten-am 

spectantibus, reddendo inde annuatim mihi et heredibus; meis unam rosam in die sancti Iohannis Baptiste pro 

omni servitio scculari, exactione, consuetudine et dernanda. Ego vero dictus Willelmus de Huntewic et 

heredcs mci dictam dimidiarn acrarn terre predicto Willelrno Slexth et hercdibus suis warantizabimus, 

acquietabimus et contra omnes hornines inperperuum dcfendernus. Et ut hec mea donatio et huius rei 

confinnatic, rata ct stabilis perseveret presend scripto sigillum meum apposuL His testibus et cetera. 

Note: Date based on Wiffiarn son of Robert of Huntwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding no. 1241 for further infonnation concerning William of Huntwick. William Slexth or Sleyth 
does not reoccur in the Cartulary although he may have been related to Henry and John Sleyth [see note preceding 
no. 1129]. Richard Douudalc and Geoffrey of Huntwick occur elsewhere in the Cartulary [see note preceding no. 
U58]. 

1268. Grant with warranty by William son of Robert of Huntwick to Henry son of Peter the carpenter 
of a toft with 5 selions; of land in Huntwick, namely that which Henry once leased from William, 
rendering annually a half-penny. fl76r/p. 427 

Pate 131h century, before 1294] 
Rubdc Carta WiUelmi fflii Roberti dc Huntewic. 

Omnibus Cristi fidclibus et cetera Wi1lelmus Sius Roberti de Huntcwic salutem in Don-dno. Noveritis me 

dcdisse, concessisse et hac prcscnti carta mca confirmasse Henrico fflio Petri carpcntar[u] et heredibus vel 

assignatis suis unum tofturn et quinque seliones tcrre cum pcrtincntfis in viUa et territorio de Huntcwic, Wa 

scilicet toftum, et tcrrarn que idem Henricus allquando de me tcnuit ad terminum; habend' et tenend' sibi et 
heredibus suis de me et heredibus meis libere, quietc et integre, cum omnibus libertatibus et aysiamentis tante 

terre pertinentibus infra vil1arn de Huntewic ct extra, rcddendo inde annuatim mihi et heredibus mcis unurn 

obolum die natali Domini pro omni servitio seculart exactione et demandfa]. Et cgo Willelmus et heredes mei 

predictarn terram. et tofturn sicut predicturn cst eidem Hearico et heredibus vel suis assignatis warantizabimus, 

acquietabimus ct defendemus per predicturn scrvitium contra omnes gentes inpcrpetuunL In cuius et cetera. 

Note: Date based on WiRiam son of Robert of Huntwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding no. 1241 for fin-ther infortnation, on William of Huntwick. Henry son of Peter was probably 
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Henry Sleyth who held land from Rayner of Ackton and was mentioned as a tenant in the Huntwick charters [nos. 
1234, WS, note preceding no. 1258]. 

1269. Grant by Alot daughter of Beatrice of Huntwick in her widowhood to the prior and canons of 
any right or claim to 11/2 perches of land in Huntwick [described]. f176r/p. 427 

pate 131h century, before 1294] 
Rmhrir Charter Alot filie Beatricis de Huntew[qc. 

Sciant et cetera quod Alot filia Beatricis de Huntew[ilc in pura viduitates mea ct legitima potestate dedL 

concessi et hac pfesend carta mea confirmavi priori et conventui de sancto Oswaldo ct corum successoribus 

unam perticatarn terre et dimidiam in territorio de Huntewic iacentern inter terras Iohannis Sleth de Huntewic 

et abuttat ad unurn caput super terram Ricardi de Douuedale et ad aliud super Huntewicslack, tenend' et 

habend' dictis priori et conventui et eorurn successoribus in libefam, puram et pcrpetuam elcmosinarn cum 

omnibus pertincntiis suis, aysiamentis et communis infra villam de Huntewp]c et extra pertinentibus. Ita quod 

nec ego dicta Alot nec heredes mei nec aliquis ex parte nostra ius vel clamium in dicta terra cum suis 

pcrdncndis decetero poterimus vendicare vel quoquomodo exigere. Et ego dicta Alot et heredcs mei dictarn 

terrarn cum suis pertinendis dicto priori et conventui et eoturn successoribus contra omncs gentcs 

warantizabimus, acquietabimus et inperpetuum. defendemus. In cuius rei et cetera. 

a ms corrected from tidmiatate. 

Note: Date based on Beatrice wife of Walter of Huntwick. See note preceding no. 1243 for Walter and his 
descendants. Ibis land may have been part of Beatrice's dower lands. Alot also quitclaimed to Nostell Priory 
other lands in Huntwick [no. 1270]. ibis document and the one which follows may have been necessitated by 
William son of Roberts grant of the land to John son of Assolf [no. 1255]. 

1270. Grant and quitclaim by Alot daughter of Beatrice of Huntwick in her widowhood of all right 
and claim to a toft called Godefraycroft in Huntwick and the annual rent of 3s from Robert of 
Huntwick for 2 culture of land in Huntwick, namely the toft with the rent of Hugh of Toulston which 
Henry of Huntwick granted in free marriage with Beatrice mother of Alot. ffl76r-v/pp. 427-28 

[late 131h century, before 1294] 
Rubric- Carta eiusdern. 

Omnibus Cristi fidelibus et cetera Alot filia Beatricis de Huntewic salutem in Domino. Noveritis me in 

viduitate mea et libera potestatc conccssisse ct omnino imperpetuum VY7,64 quictum clarnasse priori et 

convcntui de sancto, Oswaldo, dc NosteU'et eorum successoribus toturn ius ct clamium quod habui et unquarn 
habere potui in quodam tofto in Huntewic quod vocatur Godefraycroft et in annuo, redditu trium solidorum 
dc Roberto de Huntewic ct heredibus suis ad duos anni temiinos percipiend' pro duabus culturis in territorio 
de Huntewic iacentibus, quod quidcm tofturn cum rcdditu Hugonis de Touleston Henricus de Huntewic in 

libero maritagio cum Beatrice matre mea contulit et ipsa Beatrix mater mea in libera, viduitate et potestate sua, 

mihi postea libere dedit et conccssit; tenend' et habend' dictis priori et conventui ct eorum successoribus in 

hberani, puram et perpetuarn eIemosinarrL Ita quod nec ego Alot predicta ncc: heredes mei ncc aliquis ex parte 

nostra in dictis tofto et annuo redditu allguod ius vel clarrýium de cetero poterimus exigere vel vendicare. Et 

ut hec mea concessio et quietaclamado rata et stabilis perseveret presend scripto sigiUum meurn et cetera. 

Note- Date based as in no. 1269. See note preceding no. 1241. 
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1271. Quitclaim and confirmation with warranty by William son of Robert of Huntwick to the prior 
and convent of all his right or claim of a cultura of land in Huntwick [boundaries described] and he 
confirms the grant made by his father Robert, with his body, of a cultura with meadow in Huntwick. 
f176v/p. 428 

[: mid x late 13d, century, before 1294] 
Rubric. Carta W. ME R. de Huntew[ilc. 

Sciant quod ego Wfl1e1mus filius Roberti de Huntewic dedi, concessi et hac presend cam mea confirmavi de 

me et heredibus meis et omnino quietumclamavi imperpetuum dominis meis priori et conventui de sancto, 

Oswaldo de Nostel et corum successoribus totarn culturam meam in Huntewic sine retenemento cum prato et 

arbustis ibidem crescentibus sicut includitur fossatis et iacet in longitudine inter Adamfeld ex parte boriali et 

Walterrode ex parte meridionali et in latitudine inter Huntewic lane ex parte orientali et Depker ex parte 

occidentah, tenend' et habend' dictis priori et conventui et eorum. successoribus in liberam, purarn et 

perpetuarn elcmosinam cum omnibus pertincntiis suis, aysiamentis et communis infra viUam de Huntewic et 

extra pertinentibus. Ita quod ncc ego Willdmus predictus ncc heredes mei nec allquis ex parte nostra ius vel 

clan-durn in dicta cuItura cum suis pertinendis ct aysiamentis de cetero poterimus vcndicare vel quoquomodo 

exigere. Concedo etiarn et confirmo dictis priori et conventui ct eorurn successoribus in liberam, puram, et 

perpetuarn elemosinam quamdam culturarn cum prato sicut iacet integre inter [culturam. dottedfor deledon] 

publicam stratarn versus Huntewic et fossat[a] de Scarwestona quam Robertus pater meus dicto monasterio 

cum corpore suo legavit solutarn et quietam ab omni servitio, seculariý consuetudine, exactionc ct demanda. Et 

ego Willelmus predictus ct heredes mei ac successores dictas culturas dominis priori et conventui et eorum. 

successoribus sicut predicturn est in omnibus et contra omnes gentcs warantizabimus, acquietabimus et 

defendemus inperpetuum. In cuius rei etcetera. 

Note: Date based on William son of Robert of Huntvick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding no. 1241 for dating and further information on donors. Robert son of Henry of granted all his 
land in Huntwick to Nostell Priory with his body [no. 12421. William son of Robert also issued a separate 
quitclaim to Nostell Priory of all his land and tenements in Huntwick which may not have been time coincident 
[no. 1272]. 

1272. Quitclaim by William son of Robert of Huntwick to the prior and convent of all lands and 
tenements in Huntwick. fl76v/p. 428 

Rate 136, century, before 1294] 
Rubtir Item carta ciusdcrrL 

Omnibus presens scripturn et cetera Willelmus fAius Roberti de Huntewic salutem in Domino. Noverids me 

concessisse, sursum reddidisse et omnino quieturn clamasse de me et heredibus meis inperpetuum, dominis 

meis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostell' torum ius et clarnium quod habui vel habere potui seu 
in posterurn habcre poruero, in omnibus terris et tencmcntis in villa et territorio de Huntewic in toftis et 

croffis, moris, pratis, pascuis et pasouis et omnibus aliis ciusdem ville pertinendis et aysiamends sine 

retenemento. Ita quod nec ego Willelmus predictus nec heredes mei nec aliquis ex parte nostra in predictis 

terris vel tenementis nec in eius pertinendis vel aysiamentis ius vel clarnium de cetero poterimus exigere vel, 

quoquomodo vendicare. In cuius rei testimonium etcetera. 

Note: Date based on William son of Robert of Hunmrick and the latest entry made by Scribe B (see Chapter V]. 
See note preceding no. 1241 for fi=her information concerning the benefactor. 71iis document may have been 
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issued much later than no. 1271 which confinned his father's grant and a Mum in Hunmrick, as this charter 
suggests he has quitclaimed all his land in Huntwick. 

1273. Grant and quitclaim by Alice late the daughter of Robert of Huntwick in her widowhood to 
Walter of Huntwick of all her claim or right to land in the field of Huntwick which she held. For this 
Walter gave to Alice a sum of money. fl76v/p. 428 

[mid x late 131h century] 
Rubrir Carta Alicic filie Roberti de Huntewic. 

Sciant ct cetera quod ego Alicia quondam filia Roberti dc Huntcwic in libcra potcstatc mca dedi, concessi ct 

quieturn clamavi et hac presend carta, mea confirmavi Waltero de Huntewic totum ius et clarnium quod habui 

vel habere potui in terra quarn habui quondam in campo de Huntewic pro peccunia sua quam mihi dedit pre 

manibus in mea magna necessitate; tenend' et habend' sibi et hercdibus suis et assignatis libere, quiete et 

pacifice sine aliqua. calumpnia, ita videlicet quod nec ego nec allguis heredurn meorurn aliquod ius vel clatrýium 
de cetero habere poterimus. Hiis testibus et cetera. 

Calendarral Holmes, Dodsworth Notes', YAJ, vol XI, p. 63 no. 8. 
Note: Date based on Robert son of Henry of Huntwick and Walter of HuntwicL See note preceding nos. 1241, 
1243. Homes and Dodsworth transcribed this document as having been issued by Alice late wife of Robert of 
Huntwick [Holmes, Dodsworth Notes, p. 63 no. 8]. Robert of Huntwick and Walter of Huntwick were 
contemporaries and both occurred in the mid 13th century. No grant of land from Robert of Huntwick to Walter 
of Huntwick remains in the Cartulary and the necessity for this quitclaim and the land in question is thus not clear. 

1274. Quitclaim by William of Kinsley to Walter of Huntwick of all right and claim to a bovate of 
land in Huntwick, namely that which Robert Doncaster and Wymarc his wife held, saving to William 
the annual rent of 15d f176v/p. 428 

[first half 13th century] 
Rubric Carta Willelmi de Kinneslay. 

Sciant et cetera quod ego WiHelmus de Kinneslay concessi et quieturn clamavi et hac presenti carta mea 

confirmavi Waltero de Huntewic et heredibus et assignatis suis toturn ius et clamium quod habui vel quod 
habere potui in una bovata terrc in territorio de Huntewic, illam scilicet quam Robertus Donecastrie et 
Wymarc: uxor eius quondam tenuerunt. Ita videlicct quod nec ego nec aliquis heredurn mcorum aliquod ius 

vel clamium dc cetero in predicta. terra habere poterimus preter xv. denarios per annum, scilicet vi. denarios ad 
festurn sancti Martini in yeme et vj. dcnarios ad Pentecost' et tres dcnarios ad festurn sancti Egidl Hiis 

testibus etcetera. V777d 

Note- Date based on William le Hore of Kinsley and Walter of Huntwick. Walter of Kinsley confirmed a grant to 
Nostell Priory during the mid-13th century (nos. 876-78]. Walter of Huntwick occurred in the early x mid 13th 
century [see note preceding no. 1243]. Ile bovate of land was granted by Walter of Hunrwrick as his daughter 
Maýorie's watilaomm [no. 1266]. See note preceding no. 1243 for fiwther information concerning Walter of 
Hunmrick and his descendants. William son of Peter son of Walter of Huntwick also quitclaimed his right to this 
land [no. 1265]. Geoffrey, son of Marjorie daughter of Walter granted this land to Nostell Priory in exchange for 
other land [nos. 1233,12481. 

1275. Grant by Rayner of Ackton to John Clerkheued of a culturs of land called Longlandes in 
Huntwick [boundaries described], rendering annually to Rayner a rose. f177r/p. 429 

[mid x late 1311, century] 
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Rubiic Carta Rayned de Aiketon. 
Omnibus Crisd fidelibus et cetera Raynerus dc Ayk'ton salutem in Domino. Noverit universitas vestra me 
dedisse, concessisse et hac presend carta. mea confirmasse Iohanni Clercheuid ct heredibus suis vel cuicumquc 

assignare voluerit pro homagio et servitio suo unam culturarn terre in territorio de Huntewic, Marn scilicet quc 

vocatur Longlandcs sicut iacet inter locum. qui vocatur Rodcyerd ex una parte et Wercflat ex altera cum rivulo 

eidem terre adiacente; tenend' et habend' eidem Iohanni et heredibus suis vel cuicumque et quandocumque 

assignare voluerit de me et heredibus meis inperpecuum. libere, quiete, integre, honorifice et pacifice, cum 

omnibus libertatibus et aysiamentis ad tanturn tenementum pertinentibus infra villarn dc Huntewic et extra, 

reddendo inde mihi et heredibus meis annuatim unam rosarn infra octabas nativitatis sancti Iohannis Baptiste 

pro omni servitio seculari, sectis curiarum, q<uorum>curnque fuerint, exactionibus et demandis. Ego vero 

Raynerus et heredes mei dictam terram cum rivulo prefato dicto Iohanni et heredibus suis vel assignatis contra 

omnes homines, dotes sive inpignorationes warantizabimus, acquietabimus et defendemus ubiquc 
inperpetuum. Ut autem hec mea donatio, conccssio et confirmatio robur firmitatis optineat presend scripto 

sigiUum meum duxi apponendurn et cetera. 

Note- Date based on Rayner of Ackton and John Clerkheued. Rayner of Ackton was the son of Peter of 
Toulston and held land in Wngby in the early 131h century [EYC III, pp. 273-74] and occurred as late as 29 
January 1271 and possible as late as 15 August 1275 [nos. 748,1216, also see note preceding nos. 794,12AI]. John 
Clerkheued was the nephew ofjohn de Vescy and occurred in the mid x late 13th century [see note no. 753]. John 
Clerkheued subsequently granted this land to John Colloc: [no. 1276]. John Clerkheued granted to Nostell Priory 
all the land he held in Hardwick in M3 x 1264 and this land may have been included [no. 782]. 

1276. Grant by John Clerkheued to John Colloc of a cultura of land called Longlandes in Huntwick, 
namely that which Rayner of Ackton granted to John Clercheued, rendering annually to Rayner a 
rose. As warranty John Clerkheued surrendered his charter from Rayner which contains Rayner's 
warranty for the land. fl77r/p. 429 

[mid x late 13th century] 
Rubric Carta lohannis Clerchcuid. 

Omnibus et cetera Iohaanes Clercheuid etemarn in Domino salutem. Noverit universitas vestra me dedisse, 

concessisse et hac presend carta mea confirmasse Ic, hanni Colloc pro homagio ct servitio suo unam culturam 

terre in territorio de Huntewic quarn habui dc dono Rayneri dc Ayketon que vocatur Longelandcs, sicut iacet 

inter locurn qui vocatur Rodeycrs ex una, parte ct Wercilat ex altera cum rivulo eidem terre adiaccnte; tcncnd' 

ct habcnd' dicto Iohanni et hercdibus suis vcI cuicumque et quandocumque assignare voluerit de predicto 

Raynero ct hcredibus suis inperpctuum libere, quiete, intcgre, honorifice et pacifice, cum omnibus libertatibus 

et aysiamends ad tanturn tentmenturn pertinentibus infra viUam de Huntewic et extra, reddcndo inde 

annuatim dicto, Raynero et heredibus suis unam rosam infra octabas nativitatis sancti Iohannis Baptiste pro 

omni servitio seculatiý sectis curiarum quorumcumquc fuerin4 exactionibus et demandis. Ut autem hec mea 
donatio, concessio et confirmatio robur firmitads optincat presend scripto sigillum meum duxi apponendurn. 
Et ad rnaiorem huius rei securitatern tradidi dicto lohanni cartam quarn habui de sepc dicto Rayncro de codcm 

tenemento in qua plenius continetur de warantizatione et aWs in ea contends mihi et heredibus meis sive 

assignatis meis ab ipso et hcrcdibus suis facicndis. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on John Clerkheued as in no. 1275. This was the land granted to John Clerkheued by Rayner 
of Ackton and the charter which John Clerkhcued surrendered was probably no. 1275. 
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1277. Grant and confirmation by Beatrice daughter of William Admay of Huntwick to Mabel 
daughter of Elias of Huntwick of a half acre of land in Huntwick [two locations described], 
rendering annually to Beatrice a half-penny. For this Mabel gave to Beatrice a sum of money. 
f`177r-3 

[mid-13d% century] 
Rubric Carta Beatricis filie Wilklmi Admay. 

Sciant et cetera quod ego Beatrix filia WiUelmi Admay dc Huntewic dedL concessi et hac presend carta mea 

confirmavi Mabille filie Hclyc dc eadem pro quadam peccunie summa quarn mihi dedit pre manibus unam 

dimidiarn acrarn terre in villa de Huntewic, undc dimidia perticata iacet super Bfakenleye inter terram lohannis 

fihi Henrid SIeyth et terram Roberti de Huntewic, et una perticata et dimidia iacet super magnam rodarn inter 

ten-am dictorum Iohannis ct Roberti de Huntewic abuttans super Heselstathe; tenend' et habend' dicte 

Mabille et heredibus suis vel cuicumque assignare voluerit libere, quiete et integre: cum omnibus libertatibus et 

aysiamcnds ad predictam dimidiam acram terre spectandbus infra villam de Huntewic et extra, rcddcndo inde 

annuatim rnihi et heredibus meis unum. obolum. die purificationis bcate Marie pro ornni seculari servitio, 

exactione et demand[a]. Et ego Beatrix et hercdes mei predictarn dimidiarn acrarn terrc sicut iacet predicte 

Mabille et heredibus suis vel cuicumque assignaverit pro predicto servitio in omnibus et contra omnes 

warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuum. Ut igitur hec mea donatio, et concessio et 

presentis cartc mee confirmado robur perpcrue firmitatis optineat presend scripto sigillum meum apposui et 

cetera. 

Note: Date based on reference made to Henry Sleyth and Robert of Huntwick. Two of the neighbouring 
landholders occurred elsewhere in the Cartulary and provide a time frame: Henry Sleyth was granted land in 
Huntwick by Rayner of Ackton in the late 12th century x early 131h century and subsequently granted all his land to 
his son John by the last half 13th century [nos. 1235,1236]; Robert [son of Henry] of Huntwick occurred in the 
rnid-13th century and granted all his land to Nostell Priory [see note preceding no. 1241]. 11iis suggests this 
transaction was in the mid-13th century. This was the same land which Mabel's husband William son of Simon of 
Preston, clerk, granted to Nostell Priory [no. 1278]. 

1278. Grant by William son of Simon of Preston, clerk, with consent of Mabel his wife to the prior 
and canons of half an acre of land in Huntwick [two locations described], rendering annually to the 
chief lord of the fee a half-penny. For this the prior and canons gave William a sum of silver 
[money]. fl77r/p. 429 

[mid/late 13th century, before 1294] 
Rubtic Carta Willelmi filii Symonis de Prestona. 

Omnibus Crisd et cetera WiUelmus filius Symonis de Prestona c1cricus salutem in Domino scmpitemam. 
Noveritis me de consensu et voluntate expressa Mabill[e] uxoris mee, dedisse, concessisse et hac presend carta 

mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Oswaldi super Nosteil' et canonicis ibidcm Dco serviendbus pro 

quadam summa argend quam mihi pre manibus dederunt din-ýidiam acrarn terre in territorio de Huntewic, 

cuius dimidia pcrdcati iacet super le Brakenleye inter terrarn lohannis fiIii Henrici Sleyth et terram Roberti de 

Huntewic, et una perticata ct dimidia iacet super magnam rodam inter tcrram dicti lohannis et terram dicti 

Roberti buttans super HcsiIstathe et Holwcnt, habendum ct tenendum dictis canonicis ct corurn 

successoribus liberc, quicte et integre, bcne et in pace, cum omnibus libertatibus et aysiamcnds ad dimýidiam 

acrarn terre predictarn spectantibus, reddcndo indc annuatim capitali domino unum obolurn die purificationis 
beate Marie pro ornni terreno servitio et seculari cxactione. Et ego WiUclmus predictus et hercdcs mei 

970 

predictarn dimidiam acram terre cum suis pertinendis sicut predicturn est, predictis canonicis et corum 

successoribus contra omnes homines et mulierum dotes warantizabirnus, acquietabimus et inperpcruum 

defendemus. In cuius rei testimonium presend carte sigiUum meum apposuL Ms testibus et cetera. V177P.